赣 保 协 发 〔zO24)1号

关于做好全省保险业服务江西经济社会

高质量发展新闻宣传工作的通知

各会员单位:

为贯彻落实中央金融工作会议和中央经济工作会议精神,更

好发挥保险业经济
“
减震器

”
和社会

“
稳定器

”
功能,展 现全省

保险业服务江西经济社会高质量发展工作成效,江 西保险业将开

展一系列新闻宣传工作。为保证宣传工作效果,形 成行业宣传合

力,请 各会员单位充分利用好自身宣传渠道,协 助做好本次宣传

工作,现 将有关要求通知如下:

一、工作要求

各保险公司省级、市级、县级公司要在 1月 30日 至 2月 29

日时间段内利用机构现有的营业网点显示屏、营业网点宣传海报、

-1-

展架、横幅等形式,集 中展示宣传口号,营 造行业宣传合力,

形成良好的宣传氛围。

二、宣传口号

祝贺 ⒛23年 江西保险业保费收入突破 1000亿 元,保 险让生

活更美好。                '

三、注意事项

各会员单位要高度重视,做 好各级宣传条线工作的传达布置,

上下联动,充 分运用各级机构的宣传平台,多 种宣传形式结合,

积极开展本次行业宣传工作。各省级保睑公司在 2月 29日 前,

汇总各级机构开展宣传工作的照片并发送至省保协信息宣传工

作部邮箱。

联 系 人:王 澍

联系电话: 83963392/13247816716

由阝    柰 卣 : jxbxxhQ163。 com

抄送:国 家金融监督管理总局江西监管局。

联系人:王 澍 联 系 电 话 :0791-83963392 校对:王 澍

江西省保险行业协会 ⒛24年 1月 26日 印发